

Consortio Hotelero ABE SA de CV

RFC:CHA040913HP4

Folio: 29687
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nalacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	ROM	1	Habitación	90111501 HABITACION	\$2,183.20	\$2,183.20	\$0.0

Subtotal:			\$2,183.20
IVA	Tasa	(0.16%)	\$349.31
ISH	Tasa	3.00	\$65.50
Total:			\$2,598.01

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: IMVF33,29687

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 66269
No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

Mariscos el Gordo, SAPI de CV

RFC:MGO1808201H3

Folio: 1556
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Unidad de servicio	Consumo de Alimentos Ticket:54865	\$543.10	\$543.10	\$0.0

Subtotal:			\$543.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$86.90
Total:			\$630.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	66260
Serie y Folio:	B,1556	No. de Serificado SAT:	00001000000506884772

GRUPO DULERH SAPI DE CV
RFC:GDU090625LF7

Folio: 2101
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 29, Fecha orden: 2021-10-20	\$366.38	\$366.38	\$0.0

Subtotal:			\$366.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$58.62
Total:			\$425.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06266
Serie y Folio:	D,2101	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 349175685
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50192100	EA	1.000000	EA	RUFFLES QUESO SABRITAS 120 GRS	\$29.17	\$29.17	\$0.0
50181905	EA	1.000000	EA	GALLETAS FLORENTINAS FRESA 83G	\$14.81	\$14.81	\$0.0
50161813	EA	1.000000	EA	CARLOS V CHOCOLATE SNACK 15GR	\$4.63	\$4.63	\$0.0
50161813	EA	1.000000	EA	CARLOS V CHOCOLATE SNACK 15GR	\$4.63	\$4.63	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE	\$13.50	\$13.50	\$0.0
50202306	EA	1.000000	EA	REFRESCO SABOR COLA PEPSI 1 LTO BOTELLA NO RETORNABLE:REGU LAR	\$15.95	\$15.95	\$0.0

Subtotal:			\$82.69
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$4.26
IVA	Tasa	(0.16%)	\$2.55
Total:			\$89.50

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: MON,349175685

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 66260
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

SIIRTO SA DE CV

RFC:SII140506HS8

Folio: 38905
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$94.87	\$94.87	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$5.68	\$5.68	\$0.0

Subtotal: \$100.55
IVA Tasa (0.16%) \$16.09
Total: \$116.64

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	64299
Serie y Folio:	E1D98,38905	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

VIRIDIANA DEYANIRA SALAZAR ROCHA

RFC:

Folio: 428
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$43.55	\$43.55	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$3.03	\$3.03	\$0.0

Subtotal: \$46.58
IVA Tasa (0.16%) \$7.45
Total: \$54.03

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	64810
Serie y Folio:	7C546,428	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

BTLC LATAM S DE RL DE CV

RFC:BTLC190711QE3

Folio: 29435
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$67.62	\$67.62	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$10.19	\$10.19	\$0.0

Subtotal: \$77.81
IVA Tasa (0.16%) \$12.45
Total: \$90.26

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	B8AA4,29435	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

DANIEL JAIMES GARCIA

RFC:

Folio: 204
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$207.56	\$207.56	\$0.0
78111808	E48	1	UNIDAD DE SERVICIO	GUADALUPE-AEROPUERTO	\$35.45	\$35.45	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$12.24	\$12.24	\$0.0

Subtotal:			\$255.25
IVA	Tasa	(0.16%)	\$40.84
Total:			\$296.09

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03020
Serie y Folio:	RSBCXG-I,204	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

AEROENLACES NACIONALES SA DE CV

RFC:ANA050518RL1

Folio: 62808705
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	Unidad de servicio	TARIFA AEREA PNR: LHBRWR	\$990.30	\$990.30	\$0.0
78111500	E48	1	Unidad de servicio	CARGOS AEROPORTUARIOS	\$1,151.82	\$1,151.82	\$0.0

Subtotal:			\$2,142.12
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$158.44
TUA:			\$0.00
Total:			\$2,300.56

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	66600
Serie y Folio:	B,62808705	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538